
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
шестого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
18.06.2014 г. № 58  
 
 

О внесении изменений в решение  
Качканарской городской Думы от 27.10.2005 г. № 88 

«О введении на территории Муниципального образования город Качканар 
системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход  

для отдельных видов деятельности» 
 

В целях повышения уровня обслуживания населения, проживающего             
в сельских населенных пунктах и районах, приравненных к социально 
значимым, обеспечения благоприятных условий для развития малого                      
и среднего предпринимательства в секторе торговли Качканарского 
городского округа на основе реализации механизмов его поддержки                       
на муниципальном уровне, руководствуясь статьей 3, 5 главы 1, главой 26.3 
Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона 
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 23, 49 Устава 
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Приложение 6 решения Качканарской городской Думы            

от 27.10.2005 г. № 88 «О введении на территории муниципального 
образования город Качканар системы налогообложения в виде единого 
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие 
изменения: 

1) в графе 4 слова «(кроме 3 микрорайона)» исключить; 
2) в графе 5 слова «в 3 микрорайоне города Качканар,» исключить. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет». 



  
 

3. Действие настоящего решения вступает в силу не ранее чем                       
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не 
ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему 
налогу. 

 
 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


